integridade do produto até o momento do consumo. A embalagem
deverá conter externamente os dados de identifcação, procedênci
a, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto
. Validade mínima de 06(seis) meses a partir da data da entrega.

Total: R$9.500,32

VALOR POR EXTENSO:VALOR: R$9.500,32 nove mil e quinhentos reais e trinta e dois centavos

Emitido por . .